常州市儿童医院关于新增药物浓度测定等
6项医疗服务价格项目公示
[bookmark: _GoBack]
根据《江苏省医疗保障局 江苏省卫生健康委员会 江苏省中医药管理局关于新增、完善部分医疗服务价格项目的通知》（苏医保发〔2021〕11号）、《江苏省医疗保障局 江苏省卫生健康委员会 江苏省中医药管理局关于新增、完善部分医疗服务价格项目的通知》（苏医保发〔2022〕60号）和《江苏省医疗保障局 江苏省卫生健康委员会 江苏省中医药管理局关于新增、完善部分医疗服务价格项目的通知》（苏医保发〔2024〕31号）的文件要求，医院对近期拟开展的药物浓度测定等6项医疗服务目进行自主定价，按医保“丙”
类管理。
现予以公示。公示期：2025年5月21日至2025年5月27日。公示期满后执行以下收费（详见附件）。

常州市儿童医院
2025年5月21日

附件
新增部分医疗服务价格项目公示

	序号
	编码
	项目名称
	项目内涵
	医保支付类别
	计价
单位
	价格（元）
	说明

	1
	250309005-d
	药物浓度测定

	丙
	次
	150
	质谱法

	2
	250310032
	雄烯二酮测定

	丙
	项
	46
	化学发光法

	3
	250310065-a
	胰岛素样生长因子-1测定

	丙
	项
	80
	化学发光法

	4
	250310066-b
	胰岛素样生长因子结合蛋白-3 测定

	丙
	项
	80
	化学发光法

	5
	250403096
	念珠菌抗体检测
	指IgG抗体。
	丙
	项
	155
	酶联免疫法

	6
	330100015-d
	麻醉深度电生理
监测
	使用神经电生理监测仪，通过脑电图、诱发电位等图形数据变化监测并调整麻醉深度。
	丙
	小时
	50
	6周岁及以下儿童加收
30%